
 
 

UCHWAŁA NR 632/LXIII/2022 
RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zagospodarowania placu Jana Pawła II 
w Ciechanowie oraz określenia zasad i trybu przeprowadzenia tych konsultacji. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie zagospodarowania placu Jana Pawła 
II w Ciechanowie zgodnie z koncepcją urbanistyczno-architektoniczną autorstwa Pani Aleksandry Prus, 
dostępną na stronie internetowej Urzędu Miasta Ciechanów. 

2. Celem konsultacji jest wyrażenie opinii mieszkańców Gminy Miejskiej Ciechanów na temat 
proponowanych zmian zagospodarowania placu Jana Pawła II w Ciechanowie zaprezentowanych w koncepcji 
urbanistyczno-architektonicznej, o której mowa w ust. 1 

§ 2. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ciechanów 
w sprawie zagospodarowania placu Jana Pawła II w Ciechanowie zgodnie z koncepcją architektoniczno-
budowlaną, o której mowa w §1 ust. 1. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadza się z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ciechanów przy pomocy 
formularza ankiety stanowiącego załącznik do uchwały. 

2. Uprawnieni do udziału w konsultacjach, o których mowa w § 1, są mieszkańcy Gminy Miejskiej 
Ciechanów. 

§ 4. Konsultacje mogą być przeprowadzone w następujących formach: 

1) otwartych spotkań z mieszkańcami, z których sporządza się protokół, wraz z listą obecności uczestników 
spotkania, 

2) głosowania przy pomocy formularza dostępnego na stronie internetowej urzędu miasta, 

3) głosowania przy pomocy formularza papierowego ankiety dostępnego w siedzibie urzędu miasta, 

4) głosowania przy pomocy formularza ankiety podczas miejskich wydarzeń z udziałem ankieterów. 

§ 5. 1. Informację o konsultacjach, formę konsultacji, miejsce i termin rozpoczęcia konsultacji określa 
Prezydent Miasta Ciechanowa w formie zarządzenia. 

2. Informację o konsultacjach podaje się do publicznej wiadomości, co najmniej 

7 dni przed terminem konsultacji, poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu, na 
stronie internetowej www.umciechanow.pl oraz wywieszenia na tablicy ogłoszeń w urzędzie Miasta 
Ciechanów. 

3. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji w formach przewidzianych w §4 powinna zawierać: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 14139



1) przedmiot konsultacji, 

2) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

3) sposób przeprowadzenia konsultacji, 

4) osobę upoważnioną do kontaktu odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji, 

5) wskazanie miejsca przyjmowania ankiet. 

§ 6. Prezydent Miasta przedstawi wyniki konsultacji podając je do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu, na stronie internetowe 
www.umciechanow.pl oraz poprzez wywieszenie ogłoszeń na tablicy ogłoszeń w urzędzie miasta. 

§ 7. Konsultacje mają charakter opiniodawczy. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów 
 
 

Krzysztof Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14139



Ankieta
Konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ciechanów dotyczące zagospodarowania
placu Jana Pawła II w Ciechanowie zaprezentowane w koncepcji urbanistyczno–architektonicznej

autorstwa Pani Aleksandry Prus

Dane osobowe uczestnika konsultacji społecznych

1. Imię i nazwisko imię: nazwisko:
2. Adres zamieszkania ulica: numer domu: numer mieszkania:

3. Data urodzenia dzień: miesiąc: rok:

Pytanie ankietowe TAK NIE

Czy należy zmienić sposób zagospodarowania placu Jana Pawła II w
Ciechanowie według opracowanej koncepcji urbanistyczno–architektonicznej?*

wstaw „X” w wybrane pole
*Opis koncepcji zakłada:
- Rozebranie części istniejącej nawierzchni placu Jana Pawła II i zastąpienie jej roślinnością oraz elementami
małej architektury, aby zwiększyć powierzchnię biologicznie czynną placu. Umożliwi to utworzenie funkcjonalnej
oraz przyjaznej użytkownikom przestrzeni. 
 - Połączenie placu miejskiego oraz parku: zagospodarowanie części placu jako strefy parkowej z elementami
małej architektury (ławy parkowe, ławki, kosze, huśtawki, pergole, stoliki rekreacyjne oraz oświetlenie). Zachowanie
istniejącej fontanny. Zachodnia część terenu zmieniona w mniejszym stopniu, uwzględniając istniejący parking
tworzący również przestrzeń na potrzeby imprez miejskich. 
- Atrakcyjna i bogata roślinność: nowe nasadzenia roślinne, których najważniejszym elementem są wysokie
drzewa, nadające przestrzeni charakter parkowy. Pozostałe nasadzenia to krzewy, pnącza i byliny sadzone w grupach.
Zieleń ukształtowana w sposób niezakłócający głównych ciągów pieszych oraz istniejących parkingów. Dodatkowo:
rozebranie nawierzchni wokół istniejących drzew, demontaż krat osłonowych i stworzenie połączonych rabat zamiast
punktowych nasadzeń o łącznej powierzchni 770 m2.
- Racjonalne gospodarowanie: częściowe wykorzystanie istniejących elementów zagospodarowania obszaru w celu
zmniejszenia kosztów przebudowy placu, czyniąc ją realną i ekonomiczną. W projekcie uwzględniono istniejącą
roślinność w szczególności drzewa, które przeznaczono do zachowania.

Szczegółowy opis koncepcji oraz wizualizacja dostępna jest na stronie internetowej Urzędu Miasta Ciechanów:
www.umciechanow.pl
Klauzula RODO
1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych Gminą Miejską
Ciechanów
z siedzibą w Ciechanowie, Plac Jana Pawła II 6, 06-400 Ciechanów w celu przeprowadzenia konsultacji
społecznych dot. zagospodarowania placu Jana Pawła II przez Urząd Miasta w Ciechanowie.
2.  Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą.
3.  Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania
danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania.

………………………………………..
Data i czytelny podpis

Załącznik do uchwały Nr 632/LXIII/2022

Rady Miasta Ciechanów

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14139

http://www.umciechanow.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 5


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1

		2022-12-23T14:03:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




